

[REDACTED]
[REDACTED]

JANE GERTSEN
ENGLANDSVEJ 201A, 1. TH.
2300 S - KØBENHAVN

CHRISTIANSBORG
SUNDHEDSUDVALGET
1218 KØBENHAVN K

12. NOV. 2006.

Til SUNDHEDSUDVALGET.
[REDACTED]

KAN DET PASSE AT DER (NÆRMEST TID KOMMER ET
FORSLAG OM AT ALLE LÆGER UDEN PATIENTENS SAMTYKKE
KAN GÅ IND PÅ EN DATABASE PÅ INTERNETTET OG FÅ OPLYST
ALT OM PATIENTEN, SÅSOM FORKØBE HOSPITALS UDLEGGELSER
NAVNE PÅ LÆGER DER HAR BEHANDLET, JOURNALER, O.S.V.
JA, EKSTRADE DIAGNOSTIK SOM FOLK IKKE FÆSLER LÆNGERE?
TING DER ER FØRST OG FØRÆMMEST HØRER PATIENTENS PRIVAT-
LIV TIL?

OG HVORDAN SKAL DETTE FORSLAG SIKRE PATIENTENS
MULIGHEDER FOR AT FÅ EN SERIØS "SECOND OPINION" HOS
EN ANDEN LÆGE ELLER HOSPITAL OG IDEENTLIG SKURE DEN
RETTE UNDERSØGELSE OG BEHANDLING PÅ EN SÅDAN MÅDE
AT TIDLIGERE LÆGER OG HOSPITALER LEVERE OP TIL LOVEN
OM LÆGERS TAUSHEDSPLIGT?

UDOVER AT DET ER MIN PLIGT SOM BØRGER, ER ÅRSAGEN
TIL MIN BERYMNING, PERSONLIGE OPLEVELSER MIN SYGE
VEN OG JEG HAR HÅFT NU I 3 ÅR.

EFTER EN FÆLDBEHANDLING, ELLER RETTERE EN
MISHANDLING PÅ AMAGER HOSPITALS ORTHOPÆDISK AFD.
(SOM I ØVRIGT ER BERYGTET), HAR MIN VEN I HC SAT 3
SKRUE I ET LÅRBEIN, SOM FAKTISK IKKE HAR VÆRET, OG

• EN MÅNED EFTER ERASER STÅENDE SAMMEN FOR BJØNDE
 AT MIG OG DERFOR FÅR SAT METAL I LÅRSENET, HAR MIN
 VEN I 3 ÅR MÅTTE LEVE MED UBEGRÆNSEDE SMERTER, SMERTER
 SOM INGEN ALMINDELIGE MÆNNEKER VILLE KUNNE LEVE MED.

Vi har været med HERODES til PLATON, I DEN TILSTAND, UDEN
 AT HAVE SEET I 3 ÅR, FRA NY LÆGE TIL NY HOSPITAL, TIL KONTRAST
 TIL RØNTGEN O.S.V, OG BLEVET HEDLET GIGENDEM DEN ENDE
 UNDER SØGELSE EFTER DEN ANDEN SOM SIGER AT DET SER
 UD SOM OM BENET IKKE ER VORSET SAMMEN, FOR NED
 NESTE MÅDE AT FÅ AT VIDE AT, JA, NU HAR VI MOTTAGET
 JOURNALERNE OG RØNTGEN FRA A. H. OG BENET ER JO
 VORSET FINT SAMMEN OG I ØVRIGT ER DE TO LÆGER FRA
 A.H. MEGET KOMPETENTE OG GODE VENNER AF MIG!!

SÅ VIDT JEG VED, ER DER ALLEREDE HER SEET EN
 OVERVEDELSE AF LÆGELOVEN. SKULLE DET VÆRE EN
 SERIØS OPINION?

DET KAN VEL IKKE VÆRE SÅ SVÆRT AT LEVE EIG IND I
 DEN ANGST, URO OG PSYKISKE BELASTNING DETTE FORÅRSAGER.
 ER DET NU LÆGERNE DER DRETTER OVER HINDEN ELLER
 ER DET DEN PERLIGE SANDHED.

SKAL MIN VEN LEVE MED SMERTER RESTEN AF SIT LIV
 FORDI DER IKKE KAN Gøres NOGET VED DET ELLER FORDI
 EN LÆGES KARRIERE STÅR PÅ SPIL?

DET ER I FORVEJEN SVÆRT AT FÅ EN UJLIG VURDERING
 I ET LILLE LAND SOM DANMARK, HVOR ALLE LÆGER KENDER
 HINDEN. OG HVAD ER FORMÅLET MED DET NYE FORSLAG? AT
 LEGALISERE ALLE DE LOUOVERTRÆDELSEER AF LÆGELOVEN DER
 BEREGNES DÅRLIGT?

Vi HAR HVERTEN KREFTER ELLER VÅD TIL AT FÅ EN SERIØS
 OPILION I UDlandet. JEG FORVENTER ET SNARLIGT SVAR PÅ
 MINE SPØRGSMÅR. MED VENLIG HILSD, Jørgen Christen



Ps.:

DESUDEN VINDERT DET MIG AT NU, HVOR RØNTGENBILDEER LAVES PÅ CD, SKAL DET KOSTE 370 FOR AT FÅ EN KOP, HVOR DET FØR KOSTEDE CA 50 KR. ELLER NØRT I DEN STIL? SPECIELT I USIKRE SAGER SOM DEN JEG HAR BESKREVEN.

OG IØVRIGT, HVEM ER DET ØKONOMISKE GENLØR HAR UDREGNET DEN METODE DER NU BRUGES TIL INDRAG AF MEDICIN PÅ APOTEKET? KUNNE VEDKOMMENSDE HATE FINDE EN VANSKELIGERE METODE?

JEG VEJL GODT AT DET KAN VÆRE SNART, NÅR MAN KUN HAR HART GANSTE ALMINDLIG MORGANG I LIVET, AT SÆTTE SIG IND I HVOR UOVERSKUELIGE SESU ENKLE TING KAN VÆRE FOR FOLK DER LIDT AF KRONISK DEPRESSION, ALDERDOM, ANDRE PSYKISKE LIDELSER, STORDE ~~KRONISKE~~ SMERTER O.S.U. ALTSÅ AT SAMLE TANKERNE, GANSTE ENKELT, NAVN OG ADRESSE, TAT.

OG NÅR DISSE MISHVESHETER BLIVER URETFAVREKT BEHANDLET DET ERVE ELLER ANDET STED, HVOR KAN DE SØGE HJÆLP TIL AT KØBE? KOM IKKE MED DEN MED PATIENTVEJLESESEN OG SAGSEN. LOVEN SIGER JO AT MAN SELV SKAL KENDE SINE RETTIGHEDER. EN IDEMENT UDEN FAMILIE OG VENNER? SVAR UDBEDES.